tithes on twelve bovates held peacefully in Skerne since before

the first general interdict in England and that Richard de Burton,

steward of a former rector, John Romain, had been compelled by

the rector to restore crops seized in the name of tithes.

vi

Inquisicio capta apud flrigham super terris de Skyren' que sunt

decimabilis et que non.

Memorandum quod 'cum' propter diversos diversa 'sen'tientes

aliquando verteretur in dubium pro qua parte terrarum quas abbas

et conventus de Nelsa a longis retro temporibus possiderunt in

territorio de Skyren iidem monachi immunesessent a prestacione

decimarum facta est inquisicio super hoc per duodecim liberos

homines et legales inter dominum lohannem Maunsell' tunc

personam ecclesie de Hoton' e.t predictos abbatem et conventum

die Mercurii proximo ante Nativitatem Beate Marie anno Domini

millesimo cc.o quinquagesimo nono apud hermitagim de Brigham

in presencia dominorum lohannis de 	 lohannis de

Hesill', fratris Symonis de U., Roberti S. et Ricardi de Anloby

vices domini predicti lohannis Maunsell' tunc agencium. Et hec

sunt nomina inquisitrum Adam le ffrankelayn de 0., Thoma de

Northorp', Henricus I ilius Theobaldi, Symon de Skyren, Odardus cle

eadem, Henricus filius domine de eadem, lohanne Obel de Iotun,

Alanus Inven' de eadem, Robertus I ilius domine de Etton',

Nicholaus filius Odardi, Ii. de Northorp', Alanus filius Durant'
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isti omnes iurati et diligenter e'aminati dicunt quod nuncquam

viderunt audierunt vel sciverunt quod monachi de l'1elsa ali.quo

tempore dederunt decimas de duoclecim bovatis terre in territorio

de Skyren' scilicet cle sex bovatas 'terre' quas habent de dono

Gaufridi I ilii Thome de Etton' neque de sex bovatis terre quas

habent ex dono et confirmacione abbatis et conventus de ffontibus

nec eciam.de culturis que vocantur Almusueflattes. Et dicunt quod

dictas terras tenuerunt in pace a principio generalis interdicti

137v in Anglia et ante sine exaccione decimarum/ a quocumque excepto

quoci viderunt quemclam Ricardum de Burton nomine tunc senescallum

magistri lohannis Romain tunc rectoris ecclesie de Hoton' unico

anno vi rapere et asportare quamdam partem vesture predictarum

terrarum qui [sic] nomine decime quibusdam de predictis monachis

presentibus et reclamantibus et eciam pro iure suo appellantibus

set bene sciunt quod predictus Ricardus ad preceptum predicti

domini sui totum quod vi rapuit penitantia ductus restituit.
spoliatis. in cuius rei testimonium predicti inquisitores

presenti scripto sigilla sua apposuerunt.

1 CM, ii. 112-3; Reg.Mx. fos. 114v-115v. See also ch. no.
326 n.3. These lands, cultivated by the monks themselves,
remained exempt in Burton's time (see oh. no. 29)

2 Died before 1269, probably soon after this inquisition,
CM, ii. 113.

ch. no. 328

Grant 1 by the free men of Skerne to Meaux of permission to make

a dike for transport purposes twenty feet wide from Skerne grange

to themain channel of Skerne river with a freeway on either side

and permission to repair it when necessary. Neaux shall preserve

a mill pond along the dike's route and maintain a brid b e beyond

it, sicteen feet wide, where Stokbridge2 used to be. The free

men's pasture is to be undisturbed and they are to have full

fishing and carriage rights in the dike. The fish-trap is to

be repaired annually.

[1249-69]

527

vii

Carta liberorum tenentum de Skyren' per guam concesserunt monachis

de Melsa ut faciant unum fossatum a grangia de Skyren' usgue ad

filum ague cie Skyren'.

Noverint universi hoc scriptum visuri vel audituri quod lohannes

filius Willelmi, Alanus stabularius, Robertus filius Willelmi et

Thomas frater eius, Thomas de Northorp' et Robertus frater eius,

Willelmus filius Reginaldi, Petrus filius Mabilie, Robertus de C.,

Agnes filia Odardi et Matilda soror eius concesserunt abbati et

conventui de Nej.sa ut faciant sibi unum fossatum in latitudine

viginti pedum si voluerint a grangia sua de Skyren per medios

holmes et Hollegravesyk usque ad filum aque flumi de Skyren' ad

cariagia sua et alia necessaria in eodem fossato facienda ita

quod licebit eis dictum fossatum emundare quecumque necesse fuerit

et eis placuerit et emundaciones ex utraque parte iactare 3 et viam

pedes emitibus ex utraque parte fossati liberam ad cariagia sua

facienda habere et sustentabunt unum stagnum ad I inem de holmes

usque oriete et idem abbas et conventus tenentur sustentare unum

pontem ultra predictum fossatum de latitudine sexdecim pedum ubi

Stokbrig' solebat esse quo dicti liberi homines pasturam suam

sequi possint prout solent et debent et hebebunt piscaria et

cariagia sua in dicto fossato per propriam navem quociens eis

placuerit. Et hestker erit in defenso annuatim scilicet a

Hollegravesik usque ad Swythenhoudyc et a terra arabili usque ad

uilum aque de Skim'. In huius rei testimonium sigilla parcium

presenti scripto sunt apposita.

1	 :!' ii. 110.
2 "Bridge made of a tree-trunk", Place Names, p. 222, speaking

of a Stokbridge at Brantingham.
3 Repeated and expunged.